
Zarządzenie Nr 24/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. J. Tuwima w Częstochowie  

z dnia 22.06.2020 r.  

w sprawie organizacji pracy szkoły w dniu 26 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 6 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2019 

poz.1148 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

1. W dniu 26 czerwca 2020 r. odbędzie się zakończenie roku szkolnego 2019/2020 według 

poniższego harmonogramu: 

kl.4 wejście gł. –   8.00 – nr 1-8,  8.15 – nr 9-16,  8.30 – nr 17-22 

kl.7 świetlica –     8.00 – nr 1-9,  8.20 – nr 10-18 

kl.5a wejście gł. –   9.00 – nr 1-8,  9.15 – nr 9-16,  9.30 – nr 17-24 

kl.5b świetlica –   9.00 – nr 1-9,  9.20 – nr 10-18 

kl.6a wejście gł. –  10.00 – nr 1-8,  10.15 – nr 9-16, 10.30 – nr 17-24 

kl.6b świetlica –  10.00 – nr 1-9,  10.20 – nr 10-19 

kl.8a wejście gł. –  11.00 – nr 1-9,  11.15 – nr 10-18 

kl.8b wejście gł. –  11.30 – nr 1-9,  11.45 – nr 10-18 

kl.1 świetlica –   12.00 – nr 1-9,  12.20 – nr 10-18, 12.40 – nr 19-27 

kl.2a wejście gł. –  13.00 – nr 1-8,  13.20 – nr 9-17 

kl.2b świetlica –  13.00 – nr 1-9,  13.20 – nr 10-18 

kl.3a wejście gł. –  14.00 – nr 1-7,  14.20 – nr 8-14 

kl.3b świetlica –  14.00 – nr 1-8,  14.20 – nr 9-16 

 

2. Godziny przyjścia uczniów zaplanowane są i zaznaczone według numeru ucznia w dzienniku. 

3. Klasy spotykające się z wychowawcą przed świetlicą wchodzą do szkoły przez szatnię. 

4. Klasy wchodzące wejściem głównym spotykają się z wychowawcą przed salą gimnastyczną. 

 

 

 

  

 


